LIVII ANDRONICI

ODYSSEA

RELIQUIAE

EX RECENSIONE

OTTOMARI GUENTHERI.

SEDINI

FORMIS F. HESSENLANDI

MDCCCLXIII.

LIVI ANTRONIO

ODYSSEA

BRUTTIUS

EX BIBLIOTECIS

OTTOVARI GUNTHERI

SEDEIN

FORRIGE R HRSSENFTVNDI

WDOGKZU

idem mutuus etiamque oceanoval civili & aliisq[ue] ex eadib[us] omniis mo[re] auctoritatem hanc omnia. — Hoc enim quod sententia oceanoval est quod est in eis q[ui]dam aliis modis. — Hoc enim quod sententia oceanoval est quod est in eis q[ui]dam aliis modis. — Hoc enim quod sententia oceanoval est quod est in eis q[ui]dam aliis modis.

LIVII ANDRONICI EX ODYSSIA FRAGMENTA.

Postquam Ritschelius primus in indice scholarum universitatis Bonnensis per semestre aestivum anni h. s. quinquagesimi secundi habendarum, quo solet acumine fluctuantes ante deversu Saturnio sententias ad constantem legem atque regulam revocavit, certaverunt quasi viri doctissimi monumentorum exempla, invitatis ipsis in unam alteramve formam antea coacta, indagatae normae constantiae subdere, nec non ex veterum scriptis sat largam Saturniorum messem peragere, quos sua sponte constanti regulae adaptarent. Atque ut hac quidem in opera rem suam unanimi consensu et ingeniose gessisse censendi sunt viri doctissimi, et quas Ritschelius concessit numero Saturnio licentias in commodum suum convertisse, ita Vahleno quoque, poetae usum ex ipsis reliquiis sciscitanti, qui huic formae obstinate refragaretur ex Naevii bello Punico versiculus nullus occurrit. Licet vero haec ipsa facilitas, qua qui adhuc numero Saturnio repugnarent versiculi in novam formam rediguntur, legibus ex certissimo verae doctrinae fonte erutis veritatis fidem vindicare videatur, tamen, nec qui palam has ipsas leges aversarentur defuerunt, nec qui se de regulae veritate dubitare profiterentur, quam non tam demonstrasse quam significasse Ritschelius dicendus sit. Cujus quidem demonstrationem atque probationem, in aliam tum opportunitatem dilatam, frustra sane adhuc quaesiveris; sed quum leges a se constitutas veras esse nemo inter priores demonstraverit, nec Hermannus aut Niebuhrius, nec Muellerus aut alii, acquiescamus oportet in Ritschelii deversu Saturnio sententia, quam solam firmo fundamento innisam esse omnes consentiunt, neglectis prioribus, quos a poetarum fragmentis, Penthei instar nonnunquam truncatis, exorsos praepostere perrexisse ad versuum Saturniorum legem eruendam cum Ritschelio persuasum habemus. Quapropter multum etiam abest, ut, quod Ritschelius nescio qua causa adhuc intactum reliquit negotium satis lubricum temere suscipiam; confirmandae sententiae argumenta quum quoquot Ritschelii vestigia secuti sunt, ex ipsa facilitate intellexerim petuisse, qua quae huic versuum generi adstricta fuisse carminum fragmenta scimus, indagatae normae adaptentur,